
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości stanowiących cmentarze 
komunalne przy ul. Ostrowskiej i Ks. Kulbata w Zambrowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506), art 37 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 
poz. 2204) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 poz. 1490), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego ograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zambrów: o pow. 3,69 ha, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
działką nr 777, położonej w Zambrowie przy ul. Ostrowskiej oraz o pow. 4,00 ha, oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów działką nr 1910/9, położonej w Zambrowie przy ul. Ks. Kulbata,  w składzie:

1) Adam Libuda - przewodniczący;

2) Jerzy Burak- członek;

3) Jacek Zakrzewski - członek;

4) Halina Brulińska - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

Kazimierz Jan Dąbrowski

Id: 49AE7D1A-26AE-4753-962D-2C17FEDAA599. Podpisany Strona 1




